
                






        
            
    
        
            
                
            
        

        
            Vyhledávání


            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

                    


                    

                    
                        

                    

                

            


            
                    
        Novinky


        
                            
                                            
                            [image: Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy]
                        
                    
                    
                        
                                                            Novinka

                            
                            Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy

                        

                    

                
                            
                                            
                            [image: Inovace ve výrobních technologiích]
                        
                    
                    
                        
                                                            Novinka

                            
                            Inovace ve výrobních technologiích

                        

                    

                
                    

    

                    
        Kurzy v akci


        
                            
                                            
                            [image: Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy]
                        
                    
                    
                        
                                                            Novinka

                            
                            Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy

                        

                    

                
                            
                                            
                            [image: ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)]
                        
                    
                    
                        
                                                            Novinka

                            
                            ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)

                        

                    

                
                    

    

                
   Články


   
   
               
                           
                  [image: Praktický VIDEO NÁVOD podání přihlášky na ÚP o dotované vzdělávání - odkaz na video v článku]
               
            
            
               Praktický VIDEO NÁVOD podání přihlášky na ÚP o dotované vzdělávání - odkaz na video v článku

               15.03.2024
            

         
               
                           
                  [image: "Kurz probíhal formou dialogů a konkrétních příkladů, žádná strohá a nudná přednáška."]
               
            
            
               "Kurz probíhal formou dialogů a konkrétních příkladů, žádná strohá a nudná přednáška."

               07.03.2024
            

         
         

            

        

    


            
                

   
      
                     	
      O nás
   
	
      Reference
   
	
      Kariéra
   
	
      Kontakt
   


         
         
            Infolinka (Po–Pá 8:00–16:00)

             +420 739 079 000
             info@mbk.cz
         


         
                           
                   
               
                           
                   
               
                           
                   
               
                           
                   
               
                     

      

   



                

   
      
                                    [image: MBK Consulting]
                     
               

      
         Přehled všech školení

         
      


      
         
      

      
         
            Přehled všech školení

            
         


                     	
            Školení a kurzy
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            Nová témata
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Právo, zákony a legislativa
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Řízení firem - procesy, projekty, rizika a krize
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Manažeři a vedoucí
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Osobní rozvoj a seberealizace
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Školení ISO
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            IT a Office kurzy
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Zdravotnictví, laboratoře a zkušebny
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Výroba, kvalita a metrologie
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Web, marketing a sociální sítě
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Obchod, nákup a prodej
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Personalistika a HR
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Účetnictví a daně
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Automotive
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Online kurzy
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Na dotaz
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            

         
	
            Přehled školení
         


         
	
            Školení na míru
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            ŠKOLENÍ INTERNÍCH AUDITORŮ
         
	
            MS EXCEL - V PRAXI
         
	
            REKLAMACE A ODPOVĚDNOST ZA VADY
         


         
	
            Podpora firem
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            Procesní řízení
         
	
            Zlepšování, kaizen, LEAN
         
	
            Udržitelnost
         
	
            GDPR
         
	
            Systémy ISO
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            Zavádění a integrace
         
	
            Audity
         
	
            Certifikace
         
	
            Přehled ISO norem
         


         
	
            Další nabízené služby
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            FMEA
         
	
            Soulad s legislativou
         


         


         
	
            Články
         
	
            Podcasty
         


         
                     	
            O nás
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            Všeobecné obchodní podmínky
         


         
	
            Reference
         
	
            Kariéra
         
	
            Kontakt
            
               
                  
               
               
                  
               
            
            	
            Školení Praha
         
	
            Školení Brno
         
	
            Školení ŽIVĚ online
         


         


               

   


   
         
         
            
               
                                       Úvodní strana

                                 

            

         

      

               

               
   
      
         
            
               
                  	Úvod

               

                                 Úvodní strana

                           

         

      


      [image: ]
   


            
                
                                





                                                    


    
        
            
                
                    Nebuď lama, škol se s náma!


                                    


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                
                            

                        

                    


                    
                        Přehled všech školení
                        Školení na míru
                    

                

            


            
                            
            
            [image: Školení a kurzy]
            Školení a kurzy


            	
            Školení na míru
        


        

            
            
            [image: Podpora firem]
            Podpora firem


            	
            Procesní řízení
        
	
            Zlepšování, kaizen, LEAN
        
	
            Udržitelnost
        
	
            GDPR
        
	
            Systémy ISO
        
	
            Další nabízené služby
        


        

            
            
            [image: Systémy ISO]
            Systémy ISO


            	
            Zavádění a integrace
        
	
            Audity
        
	
            Certifikace
        
	
            Přehled ISO norem
        


        

            
            
            [image: Reality]
            Reality


            	
            Prodej nemovitostí
        
	
            Pronájem nemovitostí
        
	
            Prodej pozemků
        
	
            Pronájem komerčních prostorů
        
	
            Poradenství a právní servis
        


        

    
            

        

    


    [image: Nebuď lama, škol se s náma!]
                                        
        
                            
                    Kurzy v akci


                    
                        Právě probíhající akční nabídka, díky které získáte různé benefity našich profesionálních kurzů. Využijte příležitosti a vzdělávejte se se slevou! Nebo se vám může hodit tolik oblíbená akce 1+1 a kurz absolvujete ve dvou za cenu jednoho. Stačí vybrat a vyplnit přihlášku.

                    

                

            
            
            
    
                    
                [image: GDPR - ochrana osobních údajů v praxi]
            
        
        
            
            GDPR - ochrana osobních údajů v praxi

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    11.4.2024
                        
                                                     1+1
                        
                        
                                                            4100 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Sociální sítě]
            
        
        
            
            Sociální sítě

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    14.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    3500 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Reklamace a odpovědnost za vady dle novely občanského zákoníku 2023]
            
        
        
            
            Reklamace a odpovědnost za vady dle novely občanského zákoníku 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    22.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    12.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Manažerská akademie za 3 dny]
            
        
        
            
            Manažerská akademie za 3 dny

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.7.–17.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                13800 Kč
                                    12900 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    23.7.–25.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                15300 Kč
                                    13600 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    18.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.9.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4800 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Stavební zákon dle novely účinné od 1.7.2024]
            
        
        
                            Novinka

            
            Stavební zákon dle novely účinné od 1.7.2024

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4600 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    28.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Umělá inteligence AI - využití v praxi]
            
        
        
                            Novinka

            
            Umělá inteligence AI - využití v praxi

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    7.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5400 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4800 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    16.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4700 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Právo pro e-shopy]
            
        
        
            
            Právo pro e-shopy

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    14.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    13.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4200 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Kybernetická bezpečnost dle nové evropské směrnice NIS2 účinné od 18.10.2024]
            
        
        
                            Novinka

            
            Kybernetická bezpečnost dle nové evropské směrnice NIS2 účinné od 18.10.2024

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4400 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    16.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5800 Kč
                                    4800 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    7.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4400 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Novela zákona (od 1.1.2022) o elektronických komunikacích a vliv na marketing]
            
        
        
            
            Novela zákona (od 1.1.2022) o elektronických komunikacích a vliv na marketing

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    7.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    3.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                3700 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Obchodní akademie]
            
        
        
                            Novinka

            
            Obchodní akademie

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.7.–16.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                9800 Kč
                                    8800 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    30.7.–31.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                11600 Kč
                                    10600 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    19.8.–20.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                10800 Kč
                                    9800 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Nový občanský zákoník a obchodní smlouvy - novela 2023]
            
        
        
                            Novinka

            
            Nový občanský zákoník a obchodní smlouvy - novela 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    29.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4500 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    27.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: GDPR - zkušenosti po 5 letech platnosti zákona]
            
        
        
                            Novinka

            
            GDPR - zkušenosti po 5 letech platnosti zákona

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    6.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Pracovní právo dle novely zákoníku práce 2023]
            
        
        
                            Novinka

            
            Pracovní právo dle novely zákoníku práce 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    5.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Whistleblowing - ochrana oznamovatelů, povinnosti pro zaměstnavatele]
            
        
        
                            Novinka

            
            Whistleblowing - ochrana oznamovatelů, povinnosti pro zaměstnavatele

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    30.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    30.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Vedoucí výrobního týmu]
            
        
        
            
            Vedoucí výrobního týmu

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4300 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    25.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4300 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5200 Kč
                                    4700 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Manažerské dovednosti]
            
        
        
            
            Manažerské dovednosti

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.7.–17.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                9800 Kč
                                    9000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    28.8.–29.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                11600 Kč
                                    10000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.12.–12.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                10800 Kč
                                    9500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Veřejné zakázky z pohledu práva - novela 2023]
            
        
        
            
            Veřejné zakázky z pohledu práva - novela 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Jednatel společnosti - práva a povinnosti]
            
        
        
            
            Jednatel společnosti - práva a povinnosti

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    18.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4800 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    5.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 27001:2022 – Interní auditor]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 27001:2022 – Interní auditor

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                     1+1
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Správná výrobní praxe (GMP)]
            
        
        
            
            Správná výrobní praxe (GMP)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    11.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5800 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: BCP / BCM - Business Continuity Plan / Management]
            
        
        
            
            BCP / BCM - Business Continuity Plan / Management

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.5.–16.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                15900 Kč
                                    12600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.8.–15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                15900 Kč
                                    12600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Komunikační dovednosti]
            
        
        
            
            Komunikační dovednosti

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Asertivní chování a komunikace]
            
        
        
            
            Asertivní chování a komunikace

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    18.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    31.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4600 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 13485 - systém řízení jakosti u zdravotnických prostředků]
            
        
        
            
            ISO 13485 - systém řízení jakosti u zdravotnických prostředků

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    7.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5000 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    17.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5900 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Interní auditor ISO 9001 - naučíme vás auditovat]
            
        
        
            
            Interní auditor ISO 9001 - naučíme vás auditovat

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    17.7.–18.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                10800 Kč
                                    10000 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.8.–15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                9800 Kč
                                    9000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Audit u dodavatele dle ISO 19011]
            
        
        
            
            Audit u dodavatele dle ISO 19011

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    14.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    16.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4800 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Metrologie I.]
            
        
        
            
            Metrologie I.

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4600 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4600 Kč
                                    4200 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Manažer kvality od A do Z (6 denní kurz)]
            
        
        
            
            Manažer kvality od A do Z (6 denní kurz)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.8.–28.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                24000 Kč
                                    20000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Interní auditor ISO 9001 + ISO 14001 + ISO 45001 dle ISO 19011]
            
        
        
            
            Interní auditor ISO 9001 + ISO 14001 + ISO 45001 dle ISO 19011

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.7.–16.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                11600 Kč
                                    10000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 17025 - akreditace laboratoří]
            
        
        
            
            ISO 17025 - akreditace laboratoří

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    24.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5900 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Zjednodušení dokumentace (v souladu nejen s normou ISO 9001)]
            
        
        
            
            Zjednodušení dokumentace (v souladu nejen s normou ISO 9001)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    18.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 9001:2015 - jednoduše bez papírování]
            
        
        
            
            ISO 9001:2015 - jednoduše bez papírování

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    18.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4800 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    27.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 45001 (bývalá OHSAS 18001:2008) - bezpečnost zdraví při práci]
            
        
        
            
            ISO 45001 (bývalá OHSAS 18001:2008) - bezpečnost zdraví při práci

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    7.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 50001:2018 Systém managementu hospodaření s energií (EnMS)]
            
        
        
            
            ISO 50001:2018 Systém managementu hospodaření s energií (EnMS)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    10.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4700 Kč
                                    4200 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    22.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5600 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Trvalá (sociální) udržitelnost - pravidla ESG]
            
        
        
            
            Trvalá (sociální) udržitelnost - pravidla ESG

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    28.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5800 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Interní auditor ISO 19011:2018 - jak auditovat?]
            
        
        
            
            Interní auditor ISO 19011:2018 - jak auditovat?

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5600 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    22.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5200 Kč
                                    4700 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    12.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4700 Kč
                                    4200 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Základy metody FMEA]
            
        
        
            
            Základy metody FMEA

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    6.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                7200 Kč
                                    6000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    9.12.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                6300 Kč
                                    5500 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Metrologie II.]
            
        
        
            
            Metrologie II.

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5100 Kč
                                    4600 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4600 Kč
                                    4200 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Metrologie - praktický workshop]
            
        
        
            
            Metrologie - praktický workshop

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    10.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Metrolog – miniškolení pro znalé aneb „Letem, metrologickým světem“]
            
        
        
            
            Metrolog – miniškolení pro znalé aneb „Letem, metrologickým světem“

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    24.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    3800 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Metoda 5S nebo-li „Dobré hospodaření v pěti krocích“]
            
        
        
            
            Metoda 5S nebo-li „Dobré hospodaření v pěti krocích“

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    22.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5500 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy]
            
        
        
                            Novinka

            
            Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5500 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
    

            
                Všechny akční termíny
            

        

    
                                        
        
                            
                    Novinky


                    
                        Níže najdete naše nově připravená školení. Snažíme se vyjít vstříc našim klientům a reagujeme na jejich podněty či náměty na nová témata. Tip na novinku nebo pro vás chybějící téma můžete dát i vy. Jdeme s trendy, pojďte s námi! Těšíme se na budoucí spolupráci.

                    

                

            
            
            
    
                    
                [image: ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    30.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    4.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 27001:2022 a ISO 27002:2022 – Požadavky a implementace v praxi]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 27001:2022 a ISO 27002:2022 – Požadavky a implementace v praxi

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.5.–14.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            10800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.5.–15.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            11600 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    22.5.–23.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            9800 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Inovace ve výrobních technologiích]
            
        
        
                            Novinka

            
            Inovace ve výrobních technologiích

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5600 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4700 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    13.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Stavební zákon dle novely účinné od 1.7.2024]
            
        
        
                            Novinka

            
            Stavební zákon dle novely účinné od 1.7.2024

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4100 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    30.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4600 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5100 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Umělá inteligence AI - využití v praxi]
            
        
        
                            Novinka

            
            Umělá inteligence AI - využití v praxi

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    17.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4800 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    7.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5400 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4800 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Umělá inteligence AI II. pro pokročilé - workshop]
            
        
        
                            Novinka

            
            Umělá inteligence AI II. pro pokročilé - workshop

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    18.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4100 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Obsazeno
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4100 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4600 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Kybernetická bezpečnost dle nové evropské směrnice NIS2 účinné od 18.10.2024]
            
        
        
                            Novinka

            
            Kybernetická bezpečnost dle nové evropské směrnice NIS2 účinné od 18.10.2024

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4400 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    23.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6200 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    13.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Obchodní akademie]
            
        
        
                            Novinka

            
            Obchodní akademie

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    6.5.–7.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            9800 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    5.6.–6.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            10800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.7.–16.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                9800 Kč
                                    8800 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Nový občanský zákoník a obchodní smlouvy - novela 2023]
            
        
        
                            Novinka

            
            Nový občanský zákoník a obchodní smlouvy - novela 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    29.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4500 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    27.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: GDPR - zkušenosti po 5 letech platnosti zákona]
            
        
        
                            Novinka

            
            GDPR - zkušenosti po 5 letech platnosti zákona

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    6.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Finanční řízení pro nefinanční manažery]
            
        
        
                            Novinka

            
            Finanční řízení pro nefinanční manažery

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    23.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    20.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Pracovní právo dle novely zákoníku práce 2023]
            
        
        
                            Novinka

            
            Pracovní právo dle novely zákoníku práce 2023

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    5.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4100 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    14.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5300 Kč
                                    4500 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Whistleblowing - ochrana oznamovatelů, povinnosti pro zaměstnavatele]
            
        
        
                            Novinka

            
            Whistleblowing - ochrana oznamovatelů, povinnosti pro zaměstnavatele

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    30.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4900 Kč
                                    4100 Kč
                                                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    30.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                4400 Kč
                                    3600 Kč
                                                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Zpětná vazba – jak ji poskytnout, přijmout a využít]
            
        
        
                            Novinka

            
            Zpětná vazba – jak ji poskytnout, přijmout a využít

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    10.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Konkurenční strategie]
            
        
        
                            Novinka

            
            Konkurenční strategie

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    27.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Seberozvoj manažera – Jak si sestavit rozvojový plán?]
            
        
        
                            Novinka

            
            Seberozvoj manažera – Jak si sestavit rozvojový plán?

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    27.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    24.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Zákon o bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení (VTZ) – první zkušenosti z praxe]
            
        
        
                            Novinka

            
            Zákon o bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení (VTZ) – první zkušenosti z praxe

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    9.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4700 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    17.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4700 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Grafologie pro personalisty]
            
        
        
                            Novinka

            
            Grafologie pro personalisty

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    13.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    20.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Manažer kvality - co vás čeká (4 hodiny)]
            
        
        
                            Novinka

            
            Manažer kvality - co vás čeká (4 hodiny)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    24.7.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    3.9.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Budování týmů (efektivní vedení sebe a týmu v neobvyklých dobách k obvyklým výsledkům)]
            
        
        
                            Novinka

            
            Budování týmů (efektivní vedení sebe a týmu v neobvyklých dobách k obvyklým výsledkům)

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    20.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    29.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    27.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Efektivní uzavírací techniky a zvládání námitek v obchodním jednání]
            
        
        
                            Novinka

            
            Efektivní uzavírací techniky a zvládání námitek v obchodním jednání

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4400 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Jak efektivně analyzovat rizika zdravotnických prostředků dle ISO 14971:2019 pomocí normy ISO/TR 24971:2020]
            
        
        
                            Novinka

            
            Jak efektivně analyzovat rizika zdravotnických prostředků dle ISO 14971:2019 pomocí normy ISO/TR 24971:2020

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    20.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    26.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    19.9.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: BOZP pro malé firmy - dokumentace činnosti]
            
        
        
                            Novinka

            
            BOZP pro malé firmy - dokumentace činnosti

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    15.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4700 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    17.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4700 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Interní auditor ISO 9001 – praktický workshop]
            
        
        
                            Novinka

            
            Interní auditor ISO 9001 – praktický workshop

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    9.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    10.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5300 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    13.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4900 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Projektové řízení]
            
        
        
                            Novinka

            
            Projektové řízení

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    23.4.–24.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            14400 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    29.5.–30.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            13600 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    26.6.–27.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            12600 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 14971:2019 - řízení rizik zdravotnických prostředků]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 14971:2019 - řízení rizik zdravotnických prostředků

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    9.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    6.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    20.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            7200 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Interní auditor - chování a kompetence]
            
        
        
                            Novinka

            
            Interní auditor - chování a kompetence

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    16.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5900 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    19.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    15.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5900 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Ergonomie pracoviště v souladu s LEAN, 5S a legislativou]
            
        
        
                            Novinka

            
            Ergonomie pracoviště v souladu s LEAN, 5S a legislativou

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    24.4.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    22.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            7200 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    11.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: ISO 27001:2022 – Interní auditor]
            
        
        
                            Novinka

            
            ISO 27001:2022 – Interní auditor

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    25.4.2024
                        
                                                     1+1
                        
                        
                                                            6300 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    23.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            6800 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    25.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            7200 Kč
                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
            
    
                    
                [image: Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy]
            
        
        
                            Novinka

            
            Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy

            Detail školení
        

    


            
            				
													
                
                    
                                                    21.5.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            5100 Kč
                                                    

                                                    Brno
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    25.6.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                            4600 Kč
                                                    

                                                    živě online
                                            


                                            Objednat
                                    

            				
													
                
                    
                                                    13.8.2024
                        
                                                    
                        
                        
                                                                                                5500 Kč
                                    5000 Kč
                                                                                    

                                                    Praha
                                            


                                            Objednat
                                    

                    

    
    

            
                Všechny novinky
            

        

    
                                    
   
      

      


      
         
                                                
                        
                            
                            Kurz celkově předčil naše očekávání, účastníci byli velice spokojeni a překvapeni komplexním využitím AI v obecném měřítku. Zaujala nás i bohatá nabídka dalších zajímavých kurzů.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Kurz se mi líbil, jeho pojetí i obsah. Nebyla to nuda, naopak to bylo fajn. Děkuji za skvěle realizovaný kurz s praktickými částmi i kvízy.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Individuální přístup k účastníkům. Perfektní kvalita a úroveň kurzu. Skvělé školení.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Ocenili jsme, že lektor se s námi spojil ještě před termínem školení, řešil s námi individuální potřeby a taktéž si předem prošel naše materiály a všechny poznatky. Celé školení pak proběhlo přesně podle představ a moc se nám líbilo.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Myslím, že Vaše školení opravdu stojí za to.
Vše vysvětlíte na konkrétních příkladech a to je super(dobře se to pamatuje )
Více takových školení.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Zaměstnanci Alza.cz a.s. byli na našem TOP
školení Reklamace a odpovědnost za vady dle NOZ

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Velmi oceňujeme interaktivitu kurzu a možnost prakticky si vyzkoušet všechny představené nástroje. Děkujeme.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Velká spokojenost. MBK nám zprostředkovalo zkušeného školitele na sociální sítě, který si s námi před samotnou akcí zavolal a vytvořil nám na základě naší komunikace školení přímo na míru. Účastníci si chválili konstruktivní debatu a užitečné tipy od pana školitele. Cena byla příznivá, komunikace rychlá a bezproblémová. Děkujeme.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			                                     
                        
                            
                            Skvělé školení, individuální přístup k účastníkům. Lektor udržel naši pozornost.

                        

                        
                                                            
                                    [image: ]
                                

                            
                                                    

                    
                			          

      


      Všechny reference
   

                                    
   
      Články a novinky

      Nejen z MBK Consulting, s.r.o.

      
         
                     
               
                  
                                          
                     [image: ]
                     
                                       

                  
                     Praktický VIDEO NÁVOD podání přihlášky na ÚP o dotované vzdělávání - odkaz na video v článku

                     Pomáháme vám usnadnit práci. Na žádost klientů jsme zpracovali krátké instruktážní video, jak na portálu ÚP podat přihlá

                     
                        15. 03. 2024
                     

                  

               

            

                     
               
                  
                                          
                     [image: ]
                     
                                       

                  
                     "Kurz probíhal formou dialogů a konkrétních příkladů, žádná strohá a nudná přednáška."

                     Takto hodnotí účastníci školení MBK Consulting. My jsme nadšeni, protože právě to je náš cíl - interaktivita a praktično...

                     
                        07. 03. 2024
                     

                  

               

            

                     
               
                  
                                          
                     [image: ]
                     
                                       

                  
                     "Školení pro mě bylo velkým přínosem. Nyní víme, jak a kam se posunout dál pro aplikaci systému EnMS v naší společnosti "

                     Kurz ISO 50001: systém managementu hospodaření s energií (EnMS) a reference od klienta Rohde & Schwarz s.r.o. Vždy si od...

                     
                        09. 02. 2024
                     

                  

               

            

               


      
         Přejít na blog
      

   



                
                
                
				                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
				 
                
    
        
            

            Poptávkový formulář


            
                                    
    
        
            
                        
                Vyberte kurz
                GDPR - ochrana osobních údajů v praxi
Online marketing
Microsoft Word - začátečníci (MSW0)
Sociální sítě
Reklamace a odpovědnost za vady dle novely občanského zákoníku 2023
MS Excel - začátečníci (MSE1)
LinkedIn - budujeme profesní síť
Řízení rizik/Risk management
MS Excel - pokročilí (MSE2)
Instagram praktické rady a tipy
Microsoft Teams
Manažerská akademie za 3 dny
ISO 27001:2022 - Úvod do ISMS (bezpečnost informací - než začnete)
Instagram – REELS, Insta stories a další trendy
ISO 27001:2022 a ISO 27002:2022 – Požadavky a implementace v praxi
Inovace ve výrobních technologiích
Stavební zákon dle novely účinné od 1.7.2024
Umělá inteligence AI - využití v praxi
Umělá inteligence AI II. pro pokročilé - workshop
Právo pro e-shopy
Kybernetická bezpečnost dle nové evropské směrnice NIS2 účinné od 18.10.2024
Novela zákona (od 1.1.2022) o elektronických komunikacích a vliv na marketing
Time management s pomocí Office 365
Jak pracovat s MacBookem
Obchodní akademie
Nový občanský zákoník a obchodní smlouvy - novela 2023
GDPR - zkušenosti po 5 letech platnosti zákona
Finanční řízení pro nefinanční manažery
Pracovní právo dle novely zákoníku práce 2023
Whistleblowing - ochrana oznamovatelů, povinnosti pro zaměstnavatele
Zpětná vazba – jak ji poskytnout, přijmout a využít
Konkurenční strategie
Krizové řízení
Seberozvoj manažera – Jak si sestavit rozvojový plán?
Zákon o bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízení (VTZ) – první zkušenosti z praxe
Dědění, svěřenské fondy a mezigenerační převody majetku
Grafologie pro personalisty
Právní akademie pro obchodníky a management
Manažer kvality - co vás čeká (4 hodiny)
Budování týmů (efektivní vedení sebe a týmu v neobvyklých dobách k obvyklým výsledkům)
Efektivní uzavírací techniky a zvládání námitek v obchodním jednání
Jak efektivně analyzovat rizika zdravotnických prostředků dle ISO 14971:2019 pomocí normy ISO/TR 24971:2020
Vedoucí výrobního týmu
BOZP pro malé firmy - dokumentace činnosti
Happiness Management
Interní auditor ISO 9001 – praktický workshop
Reklamace, odstoupení a odpovědnost za vady – praktický workshop
Projektové řízení
Manažerské dovednosti
ISO 14971:2019 - řízení rizik zdravotnických prostředků
Interní auditor - chování a kompetence
Veřejné zakázky z pohledu práva - novela 2023
Ergonomie pracoviště v souladu s LEAN, 5S a legislativou
Jednatel společnosti - práva a povinnosti
ISO 27001:2022 – Interní auditor
Správná výrobní praxe (GMP)
BCP / BCM - Business Continuity Plan / Management
Společenství vlastníků jednotek v praxi, správa a rekonstrukce domů
Reklamace a odpovědnost za vady dle slovenského práva
Zaměstnávání cizinců včetně „Lex Ukrajina“
Optimalizace procesů
GDPR ve zdravotnictví a farmacii
Komunikační dovednosti
Asertivní chování a komunikace
ISO 13485 - systém řízení jakosti u zdravotnických prostředků
BOZP a PO a technická správa budov
Interní auditor ISO 9001 - naučíme vás auditovat
Audit u dodavatele dle ISO 19011
Praktický trénink interních procesních auditorů dle VDA 6.3
Metrologie I.
Praktický trénink interních systémových auditorů ISO 9001 + IATF 16949
Minikurz šéfa: Jak na to? - Praktický workshop
Manažer kvality od A do Z (6 denní kurz)
Interní auditor ISO 9001 + ISO 14001 + ISO 45001 dle ISO 19011
ISO 17025 - akreditace laboratoří
Zjednodušení dokumentace (v souladu nejen s normou ISO 9001)
ISO 9001:2015 - jednoduše bez papírování
ISO 45001 (bývalá OHSAS 18001:2008) - bezpečnost zdraví při práci
Interní auditor pro zdravotnické prostředky (ISO 13485)
Základy podvojného účetnictví
ISO 50001:2018 Systém managementu hospodaření s energií (EnMS)
Modelování procesů v BPMN 2.0 (ČJ/ENG)
Interní auditor ISO 17025 – obnova certifikátu
Interní auditor - Je ještě kam se zlepšovat? Praktické rady za 4 hodiny.
ISO 14001 - životní prostředí
Trvalá (sociální) udržitelnost - pravidla ESG
Interní auditor ISO 19011:2018 - jak auditovat?
Praktický leadership
ISO 17025 – Interní auditor laboratoře
Základy metody FMEA
Techniky vyjednávání
Rozvoj kreativního myšlení
Umění respektování protistrany
Procesní řízení aneb když levá ruka neví, co dělá pravá
Harmonizovaná FMEA v souladu s AIAG a VDA
Štíhlá výroba
Storytelling / Jak vyprávět příběhy
Metrologie II.
Kaizen
Řeč těla
8D report / G8D report
Prezentační triky
Metrologie - praktický workshop
Metrolog – miniškolení pro znalé aneb „Letem, metrologickým světem“
Metoda 5S nebo-li „Dobré hospodaření v pěti krocích“
Rozvoj měkkých dovedností pro auditory
HACCP - kritické body kontroly
Příprava na zkoušku OCEB 2 Fundamental (ČJ/ENG)
Statistické řízení procesu (SPC)
Toyota Production System (TPS)
Řízení bezpečnosti informací dle TISAX
Mapování procesů v Microsoft VISIO
Zlepšování resilience (odolnosti) firmy
Efektivní vymáhání pohledávek
Podvojné účetnictví pro pokročilé
Řízení výroby: efektivní strategie a praktické postupy
Jiné


            

            
            
                Předpokládaný termín školení
                
                

            

            
                Název školení
                
                

            

            
                Předpokládaný počet účastníků
                
                

            

            
                Jméno
                
                

            


            
                IČO
                
                Vyplněním pole IČO umožníte formuláři předvyplnění údajů o společnosti.
                
                
                    

                    

                

            


            
                
            


            
                E-mail
                
                

            

            
                Telefon
                
                

            

            
                Místo konání
                
                

            

            


            
                
                    

                    
                    Chci být informován o novinkách z e-shopu a souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účel odběru novinek.
                        Podle zákona o ochraně osobních údajů je nutné udělit Souhlas se zpracováním osobních údajů. Požadované údaje zpracováváme konkrétně za účelem zasílání newsletterů. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti.
                    
                    
                

            


            
                Odeslat
            

        

        

    





                            

        

    

			 

            
            	
   
      
         
            [image: ]

            
               Novinky a slevy

               Zanechte nám e-mail a dozvíte se o nich jako první.

            

         


         
            
				
					
						
					

					Odebírat
				

				
					
					
				

				Souhlasím se zasíláním informací dle zákona č.110/2019Sb. 
Provozováno službou Emailkampane.cz

            

         

      

   





   
      
         O NÁS

         MBK Consulting - společnost plná nadšenců, s tradicí přes 30 let. Nabízíme školení a poradenství v různých oblastech, včetně ISO norem.
      


      
         MENU

                                    	
                  O nás
               
	
                  Reference
               
	
                  Kariéra
               
	
                  Kontakt
               
	
                  Dokumenty
               
	
                  Všeobecné obchodní podmínky
               
	
                  Zpracování osobních údajů
               
	Změnit nastavení cookies


               

      
         SLEDUJTE NÁS


         
                           
                  
               
                           
                  
               
                           
                  
               
                           
                  
               
                     

      

      
         KONTAKT


         	
                +420 739 079 000
            
	
                info@mbk.cz
            
	
               MBK Consulting, s.r.o.
Brno, Veveří 102, 616 00
            
	
                 IČO: 26260433
DIČ: CZ26260433
             


      

   




   
      
         
            © 2024 mbk.cz. Všechna práva vyhrazena.

         

         
                                 

      

   


            

                        

        


                


























        

    